T.C
K.S.Ü. MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017–2018 GÜZ YARIYILI I. VE II. ÖĞRETİM VİZE FİNAL TARİHLERİ
I. SINIF
	D. Kodu
	Dersin Adı
	S. Tarihi
	Saati
	Derslik
	Öğr. sayısı
	Gözetmenler

	ENE111
	Bilgisayar Destekli Teknik Resim
	02.01.18
	09:00
	LAB-I
	30
	M.K

	EF107
	Temel Bilgi Teknolojileri
	03.01.18
	10:00
	D421
	12
	             M.K

	OZ104
	Atatürk ilk. Ve ink. Tarihi I
	28.12.17
	11:00
	D421
	20
	M.K

	GM139
	Matematik I
	04.01.18
	10:30
	YDO-I
	41
	M.K

	ENE109
	Çevre Mühendisliğine Giriş
	25.12.17
	17:00
	YDO-I, YDO-II
	74
	M.K

	GM111
	Fizik I
	05.01.18
	10:00
	YDO-I
	34
	M.K

	OZ101
	Türk Dili I.
	26.12.17
	14:00
	YDO-I
	12
	M.K

	GM137
	Genel Kimya
	27.12.17
	09:00
	YDO-I
	42
	M.K

	OZ121
	İngilizce I
	29.12.17
	09:00
	YDO-I
	8
	M.K

	OZ144,146,148 
	
	DERSİN HOCALARIYLA GÖRÜŞÜLECEK
	
	
	
	



II. SINIF
	D. Kodu
	Dersin Adı
	S. Tarihi
	Saati
	Derslik
	Öğr. sayısı
	Gözetmenler

	OZ221
	İngilizce III
	25.12.17
	10:00
	YD20
	24
	M.K

	ENE219
	Diferansiyel Denklemler
	02.01.18
	13:00
	YDO-I, YDO-II
	65
	M.K

	ENE257
	Çevre Kimyasi I
	26.12.17
	15:30
	YDO-I
	52
	             M.K

	ENE205
	Çevre Kimyasi Lab. I
	29.12.17
	11:00
	YDO-I
	10
	M.K

	ENE221
	Malzeme Bilimi
	05.01.18
	16:00
	D421
	10
	M.K

	ENE255
	Çevre Mikrobiyolojisi I
	27.12.17
	13:00
	YDO-I
	53
	M.K

	ENE215
	Akışkanlar Mekaniği
	28.12.17
	13:00
	YDO-I, YDO-II
	84
	M.K

	ENE217
	Mukavemet
	03.01.17
	13:00
	YDO-I, YDO-II
	59
	M.K

	ENE225
	Hidroloji
	03.01.18
	17:00
	D421
	6
	M.K

	ENE223
	Çevre Jeolojisi
	04.01.18
	15:00
	D421
	6
	M.K


III. SINIF
	D. Kodu
	Dersin Adı
	S. Tarihi
	Saati
	Derslik
	Öğr. sayısı
	Gözetmenler

	GM357
	Bilimsel Yazim ve Sunum Tek.
	26.12.17
	17:00
	YDO-1
	52
	M.K

	ENE365
	Doğal Arıtma Sistemleri
	28.12.17
	09:00
	YDO-1
	39
	M.K

	ENE307
	Su Kirliliği ve Kontrolü
	05.01.18
	14:00
	YDO-1, YDO-II
	92
	M.K

	ENE301
	Temel İşlemler I
	25.12.17
	13:00
	YDO-1, YDO-II
	101
	M.K

	ENE313
	Toprak Kirliliği
	04.01.18
	13:00
	YDO-1
	43
	M.K

	ENE341
	Mesleki İngilizce I
	03.01.17
	15:00
	YDO-I
	55
	M.K

	ENE305
	Su Temini ve Kanalizasyonu
	27.12.17
	15:00
	YDO-1, YDO-II
	85
	MK

	ENE323
	Su Kalitesi ve Yönetimi
	02.12.17
	11:00
	D421
	4
	MK


IV. SINIF
	D. Kodu
	Dersin Adı
	S. Tarihi
	Saati
	Derslik
	Öğr. sayısı
	Gözetmenler

	ENE453
	Atiksu Arıtma
	25.12.17
	15:00
	YDO-I, YDO-II
	73
	M.K

	ENE417
	İş Sağlığı ve Yönetimi
	27.12.17
	17:00
	YDO-I, YDO-II
	69
	M.K

	ENE427
	Atıksu Arıtımında Tesis Tasarımı
	28.12.17
	15:00
	YDO-I, YDO-II
	73
	M.K

	ENE401
	Hava Kirliliği ve Kontrolü
	29.12.17
	14:00
	YDO-I, YDO-II
	69
	M.K

	ENE487
	Biyolojik Nütrient Giderimi
	26.12.17
	10:00
	YDO-I, YDO-II
	72
	M.K

	ENE455
	Çevre Müh. Özel Konular
	27.12.17
	11:00
	YDO-I, YDO-II
	61
	M.K

	ENE407
	Mühendislik Projesi
	
	
	
	
	M.K
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